Projetor LED

Foco projetor LED para exterior 100W 7847LM IP65

Ref. B1884-2

Projetor LED para exterior de alta qualidade de 100W com grau de protegdo IP65. A luminaria LED
para no exterior é resistente a agua, humidade, pé e sujidade, com dimensdes de
290x180x37mm e refletor de alta qualidade, com grande angulo de 120°.0 suporte ajustavel com
angulo de 180° permite a instalagao na parede, teto ou piso, além de projetar a luz para o local
desejado. Projetores de luz LED perfeitos para exteriores e interiores, amplamente utilizados
especialmente em jardins, centros comerciais, entradas de residéncias ou empresas, ou para
realgar um objeto, escultura ou planta.Projetor LED de 230V, chip de LED SMD 2835. Excelente
indice de reprodugdo de cores (CRI> 80).Temperatura de cor fria de 6000°K e intensidade de luz

de 7847Im.

Dados do produto

Tonalidade

Kelvin (K)

Ldmens (Lm)
Eficiéncia (Lm/w)

CRI

Angulo de abertura (°)
UGR

Tipo de LED

Dimavel

Poténcia (W)

Tensdo Nominal (V)
Frequéncia (Hz)

Fator de poténcia (cos¢)
Driver

Sensor

Orientavel

Dimensdes (mm) LxIxh

Material
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Branco frio
6000

7847
73.54
80-85
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Néo

SMD 2835
N&o

100

230
50-60
0,93
Interno
Nao

Sim
268x180x38

Aluminio
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Projetor LED

Material difuaar Crietal
Uso Exterior Sim
IP IP65
Intervalo de temperatura -18°C ~ +55°C
Frequéncia de uso Normal
Vida util (h) 25000
Certificados CE, ROHS
Garantia Garantia legal de 3 anos
Montagem Superficie

Variantes do produto

Referéncia Atributos
1oow
@
B1884-2-BF Temperatura de cor - Branco frio
100w
B1884-2-BC Temperatura de cor - Branco quente 3000K




